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2015 SENIORS (65+) TAX REBATE PROGRAM 
 

You may be eligible for a $179 property tax credit if you or your spouse meets the following 
qualifications: 
 
1. You are 65 years of age prior to January 1, 2015 (born 1949 or earlier). 
 
2. The combined income of the house owner and spouse is $33,840 or less as indicated on 

Line 150 – Total Income on the 2014 Notice of Assessment(s) from Canada Revenue 
Agency. 
 

3. The owner, or spouse of the owner, or both, occupies the residential property as his, her or 
their personal residence. 
 

4. The personal residence is occupied by the owner or his or her spouse at the time when the 
tax rebate application is made and for at least 182 days during the City Taxation Year. 
 

5. The assessed value of your residential property must be below $369,000 which represents 
120% of the municipality’s average single family residential assessment. 
 
 

IMPORTANT INFORMATION: 
 

 You may apply at any time during the year (and up until the last day of February of the 
following year). 

 No credit shall be allowed to an owner for more than one single-family dwelling in any 
year. 

 Persons with Power of Attorney can sign the form on behalf of the owner(s). 
 

Personal information on this form is collected under the authority of section 365 of the Municipal Act, 2001, S.O. 2001, C.25, 

(as amended), and will be used to determine the eligibility for elderly residents in the City of Hamilton to apply for a property 

tax credit.  Questions about this collection should be directed to the Customer Service Program Co-ordinator, Tax Section, 71 

Main Street West, Hamilton, ON   L8P 4Y5, (905) 546-CITY (2489). 

 

 

 

If you believe that you qualify for this program, please complete Page 2. 
 
To learn more about the program, call (905) 546-CITY (2489). 
 
 
                    . . . 2 



 

2015 SENIORS (65+) TAX REBATE PROGRAM 
 
I, _________________________________, hereby certify that I meet the eligibility 
requirements for the 2015 Seniors (65+) Tax Rebate Program.  I further declare that I have not 
received a credit in respect to any other residence in the City of Hamilton in 2015. 
 
PROPERTY ADDRESS:  ____________________________________ 
 
     ____________________________________ 
 
     ____________________________________ 
 
ROLL NUMBER:   ____________________________________ 
(On the left corner of your tax bill) 
 
DATE OF BIRTH:   ____________________________, 19_____ 
 
SIGNATURE:   ____________________________________ 
 
DATED:    ____________________________,  20____ 
 

REQUIRED DOCUMENTATION 
FOR VERIFICATION PURPOSES: 

For Office Use 
Only: 

1. Age (Please attach copy) 
Birth certificate, driver’s licence or passport 

 

    
2. Income (Please attach copy) 

T4 (OAS) – Box 21 (amount must be greater 
 than zero) 
           Guaranteed Income Supplement 

 

  - or -  
  2014 Notice of Assessment 

 from Canada Revenue Agency 
 

    
3. Address (Please note address of personal residence)  
    
4. Assessed 

   Value 
 
$                            (See your 2015 final tax bill) 

 

5. Occupancy Personal residence is occupied by owner or his 
or her spouse at the time when the 
application for the grant is made and for at 
least 182 days during the city taxation year. 
Please circle the appropriate answer: 

             YES                              NO 
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